
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Rusiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994; z późn. zm.) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z późn. zm.) 
Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Określa się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Rusiec:

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 
i poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 40 m od następujących 
obiektów chronionych:

a) szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo – wychowawczych,

b) kościołów,

c) cmentarzy;

2) odległość 40 m będzie mierzona najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych 
od głównych drzwi wejściowych obiektów chronionych określonych w § 1 pkt 1 do głównych drzwi 
wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych;

3) w przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą 
wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od głównego wejścia lub głównego wjazdu 
obiektów chronionych określonych w § 1 pkt 1 do głównego wejścia lub głównego wjazdu do miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 184/XXIV/97 Rady Gminy w Ruścu z dnia 30 czerwca 1997 r. w sprawie 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 4003



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4003


		2018-08-06T09:25:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




